CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         DE 2020
( Do Sr. Diego Andrade)

Requer  retirada  de  assinatura  em
proposição  de  autoria  coletiva
voluntária  –  Emenda  nº  15
apresentada à MPV nº 925/20.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 102, § 4º do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  requeiro  a  Vossa  Excelência  a  retirada  de  minha  assinatura

constante  na  emenda  nº  15 apresentada  à  MPV  nº  925/2020 que

“dispõe sobre medidas emergenciais para a aviação civil brasileira em razão

da pandemia da covid-19”, sem prejuízo à tramitação desta, por se tratar

de proposição de autoria coletiva voluntária.

Sala de Sessões, em 13 de maio de 2020.

Deputado DIEGO ANDRADE
PSD/MG

*C
D2

09
14

10
28

50
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 D
ie

go
 A

nd
ra

de
 (P

SD
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 P
_7

86
7,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.
RE

Q
 n

.1
21

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

0/
05

/2
02

0
18

:0
1

	CÂMARA DOS DEPUTADOS